SOLUTION DE MESURE MULTI-DÉPARTS
RJ12 RJ12RJ12 RJ12
M
SC
-C
1
M
SC

Idéal pour installation
dans un espace exigu
ou une armoire de
forte puissance
3.1 Dimensions, plages de courant et codes produits
 • Gamme Mesure électrique • Notice TC Enerclip
3. Les transformateurs de courant fermés
4
3.2 Caractéristiques techniques
Températures Fonctionnement : -40°C … 70°C Stockage : -40°C … 85°C
Capacité de surtension ≥4kV
Capacité de surintensité 1,2 x Imax
 • Gamme Mesure électrique • Notice TC Enerclip
Code produit Courant
nominal Courant  max Dimensions (mm)
MSC-TCF-100 100A 120A
MSC-TCF-200 200A 240A
MSC-TCF-400 400A 480A
MSC-TCF-600 600A 720A
Cordon RJ12 pour raccordement de 3 TC au module de mesure
Longeur de cordon
MSC-3RJ-0.5 0,5 m
MSC-3RJ-1 1 m
MSC-3RJ-2 2 m
MSC-3RJ-3 3 m
MSC-3RJ-5 5 m

 • Gamme Mesure électrique • Notice TC Enerclip
MSC-3RJ
MSC-N
MSC-TCF
7
4.1 Dimensions, plages de courant et codes produits
Code produit Courant
nominal
Courant
maximal
Sortie
fils Dimensions (mm)
MSC-TCO-5 5A 6A
Longueur
630 mm
MSC-TCO-50 50A 60A
MSC-TCO-100 100A 120A
MSC-TCO-200 200A 240A
MSC-TCO-400 400A 480A
MSC-TCO-600 600A 720A
 • Gamme Mesure électrique • Notice TC Enerclip
4. Les transformateurs de courant ouvrants
Accessoires Dimensions Code
commande
Connecteur triplette à 3 entrées
RJ12 pour TC ouvrants et 1 sortie
RJ12 pour cordon de raccordement
 au module de mesure
L : 39mm, H : 30mm,
P : 20,6 mm
MSC-TCO-TRI
Cordon RJ12 de liaison
du connecteur triplette au
module de mesure.
0.5 m MSC-1RJ-0.5
1 m MSC-1RJ-1
2 m MSC-1RJ-2
3 m MSC-1RJ-3
5 m MSC-1RJ-5
10 m MSC-1RJ-10
25 m MSC-1RJ-25
50 m MSC-1RJ-50
4.2 Accessoires pour raccordement de 3TC ouvrants au module de mesure
8
4.3 Caractéristiques techniques
4.4 Installation
Températures Fonctionnement : -10°C … 50°C Stockage: -20°C … 70°C
Capacité surtension ≥4kV
Capacité de surintensité 1,2 x Imax
1) Raccordement sur conducteur
2) Le transformateur MCT-TCO-5 peut également être connecté au secondaire d’un transformateur
de courant à secondaire 5A.
3) Schéma de raccordement entre un module de mesure MSC-N et des transformateurs de courant
MSC-TCO.
 • Gamme Mesure électrique • Notice TC Enerclip
Longueur 630 mm
Connecteur
MSC-TCO-TRI
Cordon RJ12 MSC-1RJ-x
9
5.1 Dimensions, plages de courant et codes produits
Code produit Courant Dimensions (mm)
MSC-TCR-300 300A
MSC-TCR-600 600A
MSC-TCR-1000 1000A
MSC-TCR-2000 2000A
MSC-TCR-3000 3000A
MSC-TCR-6000 6000A
97
24
2500
27,5